1 中国华电集团公司 283,516,904 67,031,847 216,485,057

2 黑龙江省电力开发公司 34,006,134 34,006,134 0

3 黑龙江电力实业集团有限公司 17,548,150 17,548,150 0

4 黑龙江省华富电力投资有限公司 14,318,912 14,318,912 0

5 中国电力投资有限公司 5,316,427 5,316,427 0

6 中国电力财务有限公司 5,029,340 5,029,340 0

7 哈尔滨瑞亨有限责任公司 5,029,340 5,029,340 0

8 华能综合产业公司 3,771,828 3,771,828 0

9 哈尔滨华强电力自动化工程有限公司 608,829 608,829 0

合计 369,145,864 152,660,807 216,485,057

2009年公司向中国华电非公开发行597,609,561股股份， 中国华电持有公司股份由283,516,904增至881,

126,465股， 持股比例为44.80%。 其中有限售条件流通股由216,485,057增至814,094,618股， 持股比例为

41.39%。 本次限售流通股上市数量以股改实施时的股本扣除发行新股、回购股份前的股本总额为基数计算。

四、大股东占用资金的解决安排情况

公司不存在大股东占用资金。

五、保荐机构核查意见

公司股改保荐机构为中国银河证券股份有限公司，保荐机构认为：公司相关股东履行了股权分置改革中做出

的承诺，公司董事会提出的本次有限售条件流通股上市申请符合相关规定。

公司非公开发行保荐机构为中信证券股份有限公司，保荐机构认为：公司相关股东履行了非公开发行中做出

的承诺，公司董事会提出的本次有限售条件流通股上市申请符合相关规定。

六、本次限售流通股上市情况

(一) �本次有限售条件的流通股上市数量为814,094,618股， 其中股改限售股上市流通数量为216,485,057

股，非公开发行限售股上市流通数量为597,609,561股。

(二)本次限售流通股上市流通日为2015年1月6日。

(三)本次限售流通股上市明细清单

序号 股东名称

持有有限售条件

的流通股股份数

量

持有有限售条件的流通股

股份占公司总股本比例

本次上市数量

（单位：股）

剩余有限售条件的流

通股股份数量

1 中国华电 814,094,618 41.39 814,094,618 0

合计 814,094,618 41.39 814,094,618 0

(四)本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况

本次股改限售流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

(五)此前限售流通股上市情况

详见前述。

七、本次股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

国有法人持有股份 814,094,618 -814,094,618 0

有限售流通股合计 814,094,618 -814,094,618 0

无限售条件的

流通股份

A股 720,580,533 814,094,618 1,534,675,151

B股 432,000,002 0 432,000,002

无限售流通股合计 1,152,580,535 814,094,618 1,966,675,153

股份总额 1,966,675,153 0 1,966,675,153

八、上网公告附件

保荐机构核查意见书

特此公告。

华电能源股份有限公司董事会

2014年12月27日

证券代码：600726� � � 900937� � � � � � �证券简称：华电能源 华电B股 编号：临2014-055

华电能源股份有限公司

2014年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议没有否决提案的情况

●

本次股东大会没有变更前次股东大会决议的情况

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间和地点

1、现场会议时间：2014年12月26日上午9：00

2、网络投票时间：2014年12月26日上午9：30-11：30，下午1：00-3：00

3、现场会议召开地点

黑龙江省哈尔滨市南岗区大成街209号公司8楼会议室

（二）出席会议的股东和代理人情况

出席会议的股东和代理人人数（包括现场出席和网络投票出席） 81

其中：A股股东人数 31

B股股东人数 50

所持有表决权的股份总数（万股） 93,701.33

其中：A股股东持有股份总数 91,256.94

B股股东持有股份总数 2,444.39

占公司股份总数的比例（%） 47.64

其中：A股股东持股占股份总数的比例 46.40